

Wrocław 08.09.2024 r.

**Pytania i odpowiedzi do treści Zapytania ofertowego nr DZ/15/07/2024
z dnia 30.07.2024r.**

dot. postępowania na „Leasing operacyjny zestawu do pomiarów RTK : Odbiornika Leica GNSS GS18 T LTE Regional z kontrolerem Leica CS20 LTE Field Controller i oprogramowaniem Captivate”.

W związku z wpływieniem do Zamawiającego pytania dotyczącego ww. postępowania oraz udzielonych odpowiedzi w dniu 08.08.2024 r., Zamawiający udziela poniżej następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W nawiązaniu do udzielonej odpowiedzi na pytanie nr 10 proszę o doprecyzowanie terminu zapłaty opłaty wstępnej, termin nie krótszy niż 30 liczony od jakiego terminu?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuję, że termin zapłaty opłaty wstępnej powinien być ustalony na 30 dni od dnia podpisania umowy.

Pytanie nr 2:

W nawiązaniu do udzielonej odpowiedzi na pytanie nr 9 Leasingodawca oświadcza, że nie podpisuje umowy dostawy z Dostawcą wybranym przez Leasingobiorcę, nabycie przedmiotu leasingu następuje na podstawie faktury, biorąc pod uwagę powyższe proszę o stosowną korektę zapisów zapytania ofertowego.

Odpowiedź nr 2:

Zapytanie ofertowe nie wprowadza żadnych wymogów co do formy zakupu urządzenia. Zamawiający nie ma tym samym uwag do wskazanego w pytaniu sposobu nabycia przedmiotu leasingu.

Dla zamawiającego wystarczające będzie przekazanie mu oświadczenia według wzoru nr 4 do ZO.

Tym samym Zamawiający modyfikuje treść rozdziału II, pkt. 2 ZO poprzez usunięcie słowa „zapewni”, ustalając jego brzmienie:

Wykonawca zobowiąże Dostawcę do:

- zrealizowania dostawy do Zamawiającego;
- objęcia przedmiotu zamówienia gwarancją udzieloną na okres 12 miesięcy wraz ze wsparciem technicznym oraz objęcia przedmiotu zamówienia 24-miesięcznym okresem rękojmi;
- wydania w chwili dostawy wszystkich wymaganych dokumentów, w tym dotyczących pochodzenia przedmiotu dostawy, dokumentacji technicznej oraz dokumentu gwarancji i oświadczenia o objęciu przedmiotu zamówienia 24-miesięcznym okresem rękojmi.

Zamawiający może odmówić przyjęcia przedmiotu zamówienia, jeśli Dostawca nie wyda wszystkich wymaganych dokumentów.

Wykonawca udzieli Zamawiającemu upoważnień zgodnie z załącznikiem nr 4.

Informujemy, że w związku z powyższymi zmianami modyfikacji podlega Zapytanie ofertowe nr DZ/15/07/2024 z dnia 30.07.2024 r.

Pozostałe Załączniki Zapytania ofertowego nie ulegają zmianie.

Przypominamy, że termin na składanie ofert został przedłużony do dnia 14.08.2024 r. do godz. 10:00

Kierownik
Działu Zakupów
Alicja Niedziela
Alicja Niedziela